2484,00 1 kompl. 2484,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 49065,00 
PVM suma EUR 10303,65 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 59368,65 

* Į licencijų kainą turi būti įskaičiuotas vartotojų licencijų įdiegimas ir sukonfigūravimas. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 59368,65 EUR (Penkiasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai 
šešiasdešimt aštuoni eurai ir šešiasdešimt penki centai). 

4. Siūlomos prekės/paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus.  

5. Sutarties vykdymui subtiekėjus pasitelkti nenumatome. 

6. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.